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Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamowienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: .,PRZYSTOSOWANIE POMIESZCZEN

W BUDYNKU MIEJSKIEGO Zt OBKA DZIENNEGO NA SALE ZAJEC’

1)

2)

5)

7)

8)

9)

Pytanie: Czy nalezy demontowac¢ kanaty stalowe wentylacji?
Odpowiedz: Tak, ilos¢ zgodnie z inwentaryzacja.

Pytanie: Czy nalezy wymieni¢ drzwi wewnetrzne i oscieznice pomieszczen
przeznaczonych do adaptac;ji?

Odpowiedz: Tak, drzwi D1, D2, D3 wchodzg w zakres przetargu (wykonac
nowe), nalezy wyceni¢ oscieznice metalowe.

Pytanie: Prosze sprecyzowac sposob wyréwnania scian i sufitow.
Odpowiedz: Po oczyszczeniu $cian wykonac gladzie gipsowe.

Pytanie: Prosze sprecyzowac sposéb wyrownania posadzki z lastryka.
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ skucie lastryka na catej powierzchni oraz
wykonanie podbudowy plytek z wylewki cementowej szybkosprawne;.

Pytanie: Czy potozenie paneli podfogowych nalezy przyja¢ wraz z listwami
przypodfogowymi?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Czy przy wycenie ptytek nalezy liczy¢ cokdt z ptytek ceramicznych
czy listwy przypodiogowe?
Odpowiedz: Nalezy liczy¢ cokét z ptytek ceramicznych.

Pytanie: Czy przed malowaniem nalezy wykona¢ warstwe gtadzi gipsowej na
scianach i suficie?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Czy nalezy uwzgledni¢ wymiane kratek wentylacyjnych na nowe?
Odpowiedz: Tak, 6szt.

Pytanie: Jaki podktad nalezy zastosowa¢ pod panele podiogowe? Prosze
poda¢ materiat i grubos¢ podkfadu.




Odpowiedz: Po skuciu lastryka wykona¢ gtadz cementowa grubosci 6 cm,
wylewka samopoziomujgca, 1x folia PE, ekopiyta gr. 55 mm, panele
podtogowe ACS5 typ klic, wysoki potysk.

10)Pytanie: Prosze podac iloS¢ grzejnikow do demontazu.
Odpowiedz: Nalezy zdemontowac 7 grzejnikéw zeliwnych.

11) Pytanie: Prosze podac ilos¢ rur doprowadzajacych wode do demontazu i
okresli¢, ktorych pomieszczen dotyczy.
Odpowiedz: Demontaz dotyczy istniejgcych instalacji wody w
pomieszczeniach 112 o tgcznej dtugosci 20mb.

12) Pytanie: Prosze o podanie parametrow grzejnikow ptytowych 7 szt.
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyja¢ grzejniki dwuptytowe typu
C22/600/500.

13) Pytanie: Czy nalezy demontowa¢ podejécia grzejnikow, jezeli tak to prosze
sprecyzowac czy ma mie¢ miejsce w adaptowanych pomieszczeniach czy pod
stropem na parterze budynku ztobka.

Odpowiedz: Podejscia do grzejnikébw nalezy dostosowa¢ do nowych
grzejnikow.

14) Pytanie: Prosze podac ilos¢ zaworéw montowanych przed grzejnikiem
(1 czy 2).
Odpowiedz: Przed grzejnikiem nalezy zamontowa¢: na zasilaniu zawor
termostatyczny z gtowica termostatyczna, na powrocie zawor odcinajacy.

15) Pytanie: Prosze poda¢ ilo§¢ nowych rur doprowadzajgcych wode do
armatury, ilo§¢ rur kanalizacyjnych i okresli¢, z jakiego materiatu majg by¢
wykonane.

Odpowiedz:. Diugos¢ instalacji wody — 20mb, kanalizacji 5mb. Materiat na
instalacje nalezy przyjac: instalacja wody - PP zgrzewany, instalacja
kanalizacyjna PVC.

16) Pytanie: Czy nalezy zastosowac na zasilaniu doprowadzajgcym wode zawor
odcinajacy?
Odpowiedz: Tak. Nalezy zastosowa¢ zawér DN20 kulowy.

17) Pytanie: Czy do wyceny wzigé pod uwage montaz nowych baterii czy
wykorzystac istniejgce?
Odpowiedz: W wycenie uwzgledni¢ nowe baterie.

18) Pytanie: Czy nowe rury nalezy pozostawi¢ na wierzchu, wkuc¢ w $éciang czy
obudowac?
Odpowiedz: Nowg instalacje wodna nalezy wku¢ w $ciane lub posadzke.

19) Pytanie: Prosze okreslic, co nalezy zrobi¢ z istniejaca rurg gazowg w
pomieszczeniu.
Odpowiedz: Rura gazowa do demontazu.

20) Pytanie: Prosze podac¢ ilos¢ przewodow elektrycznych sitowych do
demontazu.
Odpowiedz: 20m.




21) Pytanie: Prosze podac¢ ilos¢ metrow biezacych instalacji elektrycznej do

wykonania.

Odpowiedz: obwody o$wietlenia — przewodem YDY 3 x 1, 5mm?— 70m diugosci:
- obwody gniazd wtykowych — przewodem YDY 3 x 2,5mm’
- 50m dtugosci.

22) Pytanie: Prosze podac ilo$¢ metréw instalacji domofonowej i sprecyzowac
parametry domofonu do zainstalowania.

Odpowiedz: Do wykonania 30m diugosci instalacji domofonowej przewodem
YTKSY 2 x 2 x 0,5mm? - domofon firmy Cyfral dla obwodu dwuprzewodowego.

23) Pytanie: Prosze o podanie ilosci nowych opraw o$wietleniowych i okreslic
parametry techniczne o$wietlenia.

Odpowiedz: Oprawy o$wietleniowe przykrecane (zwykte) swietlowkowe 2 x 18W
z kloszem — 8szt;

- oprawa o$wietleniowa podwieszana — zarowa — 1 szt;

- oprawa o$wietleniowa IP — 54 przykrecana — zarowa — 2 szt.

24) Pytanie: Czy nalezy uwzglednic wymiane dwojga drzwi o odpornosci
ogniowej EI30 i EIC30? Jezeli tak to czy nalezy wzig¢ pod uwage wymiang
oscieznic na nowe przeciwogniowe?

Odpowiedz: Tak drzwi wymieni¢ tacznie z oscieznicami (o$cieznice metalowe).

25) Pytanie: Czy nalezy uwzgledni¢ montaz rolety przeciwogniowej EIS607
Odpowiedz: Tak.

26) Pytanie: Czy wywoz i utylizacja gruzu lezy po stronie wykonawcy czy
zamawiajgcego?
Odpowiedz: Po stronie wykonawcy.

27) Pytanie: Czy nalezy uwzgledni¢ montaz zaworéw termostatycznych przy
grzejnikach?

Odpowiedz: Przy grzejnikach nalezy zastosowac zawor termostatyczny z gtowicg
termostatycznag.
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